ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  05.05.2025 г.    № 96

      О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области при проведении праздничных мероприятий, посвященных 80-летию Победы в Великой Отечественной войне

В связи с проведением 80-летия Победы в Великой Отечественной войне,   руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях обеспечения безопасности дорожного движения, во время празднования 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств в день празднования Дня Победы 09 мая 2025 года путем прекращения движения на следующих участках автомобильных дорог Богословского сельского поселения:
     1.1. с 10.00 часов до 10.30 часов:
 - от ул. Ленина, д.34 (МБОУ Богословская СОШ) до ул. Ленина 55;
      2.Объезд для всех видов транспорта установить по ул. Зеленой с. Богословка.        .
   3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Богословского сельского поселения.
      4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                                                                     Л.В. Руль